
FIDESSEG 23425 Hoja:      1

Movimientos, Auxiliares del Catálogo

del 01/Ene/2022 al 31/Dic/2022

Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

111211001-00-000-000-0-0000-00 BANBAJIO 0260512010201 Saldo inicial : 21.76

05/Ene/2022 Egresos 1  PAGO DE COMISIONES FIDUCIARIAS BANCO DEL BAJIO COMISION FIDUCIARIA 4,242.67 -4,220.91

05/Ene/2022 Egresos 1  PAGO DE COMISIONES FIDUCIARIAS BANCO DEL BAJIO COMISION FIDUCIARIA 678.83 -4,899.74

05/Ene/2022 Diario 2  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.15 -4,899.59

05/Ene/2022 Diario 2  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.37 -4,899.22

05/Ene/2022 Diario 2  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.55 -4,898.67

05/Ene/2022 Diario 3  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 4,921.50 22.83

10/Ene/2022 Diario 4  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.28 23.11

10/Ene/2022 Diario 4  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.51 23.62

10/Ene/2022 Diario 4  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.18 23.80

13/Ene/2022 Diario 5  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.40 24.20

13/Ene/2022 Diario 5  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.63 24.83

13/Ene/2022 Diario 5  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.86 25.69

18/Ene/2022 Diario 6  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.26 25.95

18/Ene/2022 Diario 6  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.77 26.72

18/Ene/2022 Diario 6  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 1.00 27.72

21/Ene/2022 Diario 7  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.23 27.95

21/Ene/2022 Diario 7  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.46 28.41

21/Ene/2022 Diario 7  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.06 28.47

26/Ene/2022 Diario 8  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.38 28.85



C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

26/Ene/2022 Diario 8  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.61 29.46

26/Ene/2022 Diario 8  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.84 30.30

28/Ene/2022 Diario 9  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.07 30.37

28/Ene/2022 Diario 9  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.91 31.28

03/Feb/2022 Diario 1  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.24 31.52

03/Feb/2022 Diario 1  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.47 31.99

03/Feb/2022 Diario 1  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.70 32.69

09/Feb/2022 Diario 2  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.75 33.44

09/Feb/2022 Diario 2  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.88 34.32

09/Feb/2022 Diario 2  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.12 34.44

14/Feb/2022 Egresos 1  PAGO DE COMISIONES FIDUCIARIAS BANCO DEL BAJIO COMISION FIDUCIARIA 4,242.67 -4,208.23

14/Feb/2022 Egresos 1  PAGO DE COMISIONES FIDUCIARIAS BANCO DEL BAJIO COMISION FIDUCIARIA 678.83 -4,887.06

14/Feb/2022 Diario 3  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.35 -4,886.71

14/Feb/2022 Diario 3  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.77 -4,885.94

14/Feb/2022 Diario 3  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.42 -4,885.52

14/Feb/2022 Diario 4  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 4,921.50 35.98

17/Feb/2022 Diario 5  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.78 36.76

17/Feb/2022 Diario 5  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.63 37.39

17/Feb/2022 Diario 5  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.48 37.87

22/Feb/2022 Diario 6  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.01 37.88

22/Feb/2022 Diario 6  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.90 38.78

22/Feb/2022 Diario 6  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.76 39.54

28/Feb/2022 Diario 7  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.61 40.15

28/Feb/2022 Diario 7  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.47 40.62

28/Feb/2022 Diario 7  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.98 41.60

28/Feb/2022 Diario 7  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.90 42.50



C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

04/Mar/2022 Diario 1  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.76 43.26

04/Mar/2022 Diario 1  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.62 43.88

04/Mar/2022 Diario 1  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.48 44.36

04/Mar/2022 Diario 1  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.74 45.10

04/Mar/2022 Diario 2  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 4,921.50 4,966.60

04/Mar/2022 Diario 3  TRASPASO DE RECURSOS AL PAGARE AUT NO. 138 TRASPASO 4,966.60 0.00

07/Mar/2022 Diario 4  TRASPASO DE RECURSOS DEL PAGARE AUT NO. 138 TRASPASO 4,966.60 4,966.60

07/Mar/2022 Diario 4  TRASPASO DE RECURSOS DEL PAGARE AUT NO. 138 INTERESES 0.33 4,966.93

07/Mar/2022 Diario 4  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.33 4,967.26

07/Mar/2022 Diario 5  TRASPASO DE RECURSOS AL PAGARE AUT NO. 139 TRASPASO 4,967.26 0.00

08/Mar/2022 Diario 6  TRASPASO DE RECURSOS DEL PAGARE AUT NO. 139 TRASPASO 4,967.26 4,967.26

08/Mar/2022 Diario 6  TRASPASO DE RECURSOS DEL PAGARE AUT NO. 139 INTERESES 0.11 4,967.37

08/Mar/2022 Diario 6  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.19 4,967.56

08/Mar/2022 Diario 7  TRASPASO DE RECURSOS AL PAGARE AUT NO. 140 TRASPASO 4,967.56 0.00

09/Mar/2022 Egresos 1  PAGO DE COMISIONES FIDUCIARIAS BANCO DEL BAJIO COMISION FIDUCIARIA 4,242.67 -4,242.67

09/Mar/2022 Egresos 1  PAGO DE COMISIONES FIDUCIARIAS BANCO DEL BAJIO COMISION FIDUCIARIA 678.83 -4,921.50

09/Mar/2022 Diario 8  TRASPASO DE RECURSOS DEL PAGARE AUT NO. 140 TRASPASO 4,967.56 46.06

09/Mar/2022 Diario 8  TRASPASO DE RECURSOS DEL PAGARE AUT NO. 140 INTERESES 0.11 46.17

09/Mar/2022 Diario 8  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.06 46.23

15/Mar/2022 Diario 9  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.92 47.15

15/Mar/2022 Diario 9  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.35 47.50

15/Mar/2022 Diario 9  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.37 47.87

15/Mar/2022 Diario 9  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.24 48.11

22/Mar/2022 Diario 10  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.11 48.22

22/Mar/2022 Diario 10  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.97 49.19

22/Mar/2022 Diario 10  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.36 49.55



C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

22/Mar/2022 Diario 10  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.31 49.86

28/Mar/2022 Diario 11  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.18 50.04

28/Mar/2022 Diario 11  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.05 50.09

28/Mar/2022 Diario 11  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.76 50.85

28/Mar/2022 Diario 11  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.48 51.33

31/Mar/2022 Egresos 2  PAGO DE COMISIONES FIDUCIARIAS BANCO DEL BAJIO COMISION FIDUCIARIA 15,000.00 -14,948.67

31/Mar/2022 Egresos 2  PAGO DE COMISIONES FIDUCIARIAS BANCO DEL BAJIO COMISION FIDUCIARIA 2,400.00 -17,348.67

31/Mar/2022 Diario 12  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.04 -17,348.63

31/Mar/2022 Diario 12  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.61 -17,348.02

31/Mar/2022 Diario 12  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.90 -17,347.12

31/Mar/2022 Diario 13  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 17,400.00 52.88

06/Abr/2022 Egresos 1  Fundación León, A.C. acuerdo 4,414,379.00 -4,414,326.12

06/Abr/2022 Egresos 2  Edujoyas, A.C. acuerdo 4,000,000.00 -8,414,326.12

06/Abr/2022 Egresos 3  PAGO A YOUTHBUILD MEXICO AC acuerdo 4,189,172.00 -12,603,498.12

06/Abr/2022 Egresos 4  PAGO A IMAGINA BIBLIOTECA INFANTIL AC acuerdo 1,046,541.00 -13,650,039.12

06/Abr/2022 Egresos 5  PAGO A IMAGINA BIBLIOTECA INFANTIL AC acuerdo 1,691,881.00 -15,341,920.12

06/Abr/2022 Egresos 6  PAGO DE COMISIONES FIDUCIARIAS BANCO DEL BAJIO COMISION FIDUCIARIA 20,000.00 -15,361,920.12

06/Abr/2022 Egresos 6  PAGO DE COMISIONES FIDUCIARIAS BANCO DEL BAJIO COMISION FIDUCIARIA 3,200.00 -15,365,120.12

06/Abr/2022 Diario 1  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.38 -15,365,119.74

06/Abr/2022 Diario 1  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.15 -15,365,119.59

06/Abr/2022 Diario 1  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.72 -15,365,118.87

06/Abr/2022 Diario 1  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.28 -15,365,118.59

06/Abr/2022 Diario 2  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 4,189,172.00 -11,175,946.59

06/Abr/2022 Diario 3  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 4,414,379.00 -6,761,567.59

06/Abr/2022 Diario 4  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 1,046,541.00 -5,715,026.59

06/Abr/2022 Diario 5  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 1,691,881.00 -4,023,145.59



C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

06/Abr/2022 Diario 6  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 4,000,000.00 -23,145.59

06/Abr/2022 Diario 7  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 23,200.00 54.41

07/Abr/2022 Egresos 7  Clinica Mexicana De Autismo Y Alteraciones Del Desarrollo Filial Bajio, A.C.acuerdo 226,643.00 -226,588.59

07/Abr/2022 Diario 8  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 226,643.00 54.41

08/Abr/2022 Egresos 8  Amigo Daniel, A.C. acuerdo 1,248,002.00 -1,247,947.59

08/Abr/2022 Diario 9  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.99 -1,247,946.60

08/Abr/2022 Diario 9  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.08 -1,247,946.52

08/Abr/2022 Diario 10  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 1,248,002.00 55.48

13/Abr/2022 Diario 11  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.21 55.69

13/Abr/2022 Diario 11  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.49 56.18

13/Abr/2022 Diario 11  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.86 57.04

20/Abr/2022 Egresos 9  Instituto De Rehabilitación Y Educación Especial De León, Gto, A.C. acuerdo 495,080.00 -495,022.96

20/Abr/2022 Diario 12  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.19 -495,022.77

20/Abr/2022 Diario 12  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.48 -495,022.29

20/Abr/2022 Diario 12  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.13 -495,022.16

20/Abr/2022 Diario 13  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 495,080.00 57.84

26/Abr/2022 Egresos 10  TRANSFERENCIA  A ASOCIACION MEXICANA PARA LA SUPERACIONacuerdo 1,321,087.00 -1,321,029.16

26/Abr/2022 Egresos 11  Observatorio Ciudadano de León A.C. acuerdo 256,120.00 -1,577,149.16

26/Abr/2022 Egresos 12  Consejo Empresarial Ciudadano de Celaya A.C. acuerdo 1,127,400.20 -2,704,549.36

26/Abr/2022 Egresos 13  Observatorio Ciudadano de Seguridad, Justicia y Legalidad de Irapuato A.C.acuerdo 1,464,165.92 -4,168,715.28

26/Abr/2022 Egresos 14  Asociación Mexicana Para La Superación Integral De La Familia León A.C.acuerdo 1,514,391.00 -5,683,106.28

26/Abr/2022 Egresos 15  PAGO DESPACHO PRIEGO CASTRO ARCOS Y ASOCIADOS SC JUN-DIC 2021 211,120.00 -5,894,226.28

26/Abr/2022 Diario 14  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.41 -5,894,225.87

26/Abr/2022 Diario 14  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.07 -5,894,225.80

26/Abr/2022 Diario 14  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.53 -5,894,225.27

26/Abr/2022 Diario 14  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.16 -5,894,225.11



C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

26/Abr/2022 Diario 15  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 1,514,391.00 -4,379,834.11

26/Abr/2022 Diario 16  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 1,321,087.00 -3,058,747.11

26/Abr/2022 Diario 17  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 256,120.00 -2,802,627.11

26/Abr/2022 Diario 18  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 1,464,165.92 -1,338,461.19

26/Abr/2022 Diario 19  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 1,127,400.20 -211,060.99

26/Abr/2022 Diario 20  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 211,120.00 59.01

27/Abr/2022 Egresos 16  Observatorio Ciudadano Integral de Celaya A.C. acuerdo 1,614,571.30 -1,614,512.29

27/Abr/2022 Egresos 17  Tierra En El Alma A.C. acuerdo 877,045.00 -2,491,557.29

27/Abr/2022 Egresos 18  Tierra en el Alma, A.C. acuerdo 3,566,310.00 -6,057,867.29

27/Abr/2022 Egresos 19  TRANSFERENCIA  A LA FUNDACION DE APOYO INFANTIL GUANAJUATOacuerdo 2,182,103.00 -8,239,970.29

27/Abr/2022 Egresos 20  TRANSFERENCIA  A SALVEMOS AL RIO LAJA AC acuerdo 2,308,741.00 -10,548,711.29

27/Abr/2022 Egresos 21  Santuario Hogar Guadalupano, A.C. acuerdo 4,046,395.00 -14,595,106.29

27/Abr/2022 Egresos 22  TRANSFERENCIA  A CASA DE APOYO A LA MUJER AC acuerdo 452,052.00 -15,047,158.29

27/Abr/2022 Diario 21  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 1,614,571.30 -13,432,586.99

27/Abr/2022 Diario 21  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.67 -13,432,586.32

27/Abr/2022 Diario 22  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 13,432,646.00 59.68

28/Abr/2022 Egresos 23  Asociación Benéfica Pro Niñez Desválida, A.C. acuerdo 604,208.00 -604,148.32

28/Abr/2022 Egresos 24  TRANSFERENCIA  A CASA HOGAR TEPEYAC AC acuerdo 3,858,449.00 -4,462,597.32

28/Abr/2022 Egresos 25  TRANSFERENCIA  A DROGADICTOS ANONIMOS AC acuerdo 596,642.00 -5,059,239.32

28/Abr/2022 Egresos 26  TRANSFERENCIA  A PATRONATO LUPE GOMEZ DE DEL MORAL ACacuerdo 2,067,733.00 -7,126,972.32

28/Abr/2022 Egresos 27  Asilo Pablo De Anda, A.C. acuerdo 3,725,799.00 -10,852,771.32

28/Abr/2022 Egresos 28  TRANSFERENCIA  A CASA HOGAR DE NUESTRA SEÑORA DE FATIMAacuerdo 1,367,237.00 -12,220,008.32

28/Abr/2022 Egresos 29  Asociación Benéfica Pro Niñez Desvalida A.C. ¨Casa Hogar San Antonioäcuerdo 1,546,784.00 -13,766,792.32

28/Abr/2022 Diario 23  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.56 -13,766,791.76

28/Abr/2022 Diario 23  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 596,642.00 -13,170,149.76

28/Abr/2022 Diario 24  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 2,067,733.00 -11,102,416.76



C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

28/Abr/2022 Diario 25  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 604,208.00 -10,498,208.76

28/Abr/2022 Diario 26  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 3,725,799.00 -6,772,409.76

28/Abr/2022 Diario 27  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 3,858,449.00 -2,913,960.76

28/Abr/2022 Diario 28  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 1,546,784.00 -1,367,176.76

28/Abr/2022 Diario 29  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 1,367,237.00 60.24

29/Abr/2022 Diario 30  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.75 60.99

02/May/2022 Egresos 1  TRANSFERENCIA  Cervin, A.C. acuerdo 1,163,325.00 -1,163,264.01

04/May/2022 Egresos 2  TRANSFERENCIA  A Fundación León Agradecido A.C. acuerdo 488,445.20 -1,651,709.21

04/May/2022 Egresos 3  TRANSFERENCIA  A Fundación León Agradecido A.C. acuerdo 379,957.50 -2,031,666.71

05/May/2022 Egresos 4  TRANSFERENCIA  A Actuando por Guanajuato, A.C. acuerdo 11,351,413.86 -13,383,080.57

05/May/2022 Egresos 5  NO IDENTIFICADOS acuerdo 2,733,852.49 -16,116,933.06

05/May/2022 Egresos 6  PAGO DE COMISIONES FIDUCIARIAS BANCO DEL BAJIO COMISION FIDUCIARIA 20,000.00 -16,136,933.06

05/May/2022 Egresos 6  PAGO DE COMISIONES FIDUCIARIAS BANCO DEL BAJIO COMISION FIDUCIARIA 3,200.00 -16,140,133.06

05/May/2022 Diario 1  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.45 -16,140,132.61

05/May/2022 Diario 1  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.12 -16,140,132.49

05/May/2022 Diario 1  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.72 -16,140,131.77

05/May/2022 Diario 1  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.80 -16,140,130.97

05/May/2022 Diario 2  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 1,163,325.00 -14,976,805.97

05/May/2022 Diario 3  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 488,445.20 -14,488,360.77

05/May/2022 Diario 4  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 379,957.50 -14,108,403.27

05/May/2022 Diario 5  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 11,351,413.86 -2,756,989.41

05/May/2022 Diario 6  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 2,733,852.49 -23,136.92

05/May/2022 Diario 7  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 23,200.00 63.08

09/May/2022 Egresos 7  Recuperacion Infantil De Leon, A.C. acuerdo 396,934.00 -396,870.92

09/May/2022 Egresos 8  NO IDENTIFICADO acuerdo 1,903,175.56 -2,300,046.48

09/May/2022 Egresos 9  Gestionar para Crecer, A.C. acuerdo 1,905,898.41 -4,205,944.89



C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

09/May/2022 Egresos 10  NO IDENTIFICADO acuerdo 3,384,078.99 -7,590,023.88

09/May/2022 Diario 8  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.70 -7,590,023.18

09/May/2022 Diario 8  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.94 -7,590,022.24

09/May/2022 Diario 9  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 396,934.00 -7,193,088.24

09/May/2022 Diario 10  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 1,903,175.56 -5,289,912.68

09/May/2022 Diario 11  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 1,905,898.41 -3,384,014.27

09/May/2022 Diario 12  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 3,384,078.99 64.72

11/May/2022 Egresos 11  NO IDENTIFICADO acuerdo 1,221,373.51 -1,221,308.79

11/May/2022 Diario 13  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.19 -1,221,308.60

11/May/2022 Diario 13  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.52 -1,221,308.08

11/May/2022 Diario 14  Centro de Investigación y Promoción Educativa y Cultural, A.C. (CIPEC)TRASPASO CIPEC 57,492.50 -1,163,815.58

11/May/2022 Diario 14  Centro de Investigación y Promoción Educativa y Cultural, A.C. (CIPEC)TRASPASO CIPEC 15,458.99 -1,148,356.59

11/May/2022 Diario 15  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 1,221,373.51 73,016.92

11/May/2022 Diario 16  TRASPASO DE RECURSOS AL PAGARE AUTOMATICO NO. 141 TRASPASO 73,016.40 0.52

12/May/2022 Ingresos 1  TRASPASO DE RECURSOS DE SECRETARIA DE FINANZAS INVERSION Y ADMAPORTACION 444,431,074.05 444,431,074.57

12/May/2022 Ingresos 2  TRASPASO DE RECURSOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE GUANAJUATOAPORTACION 179,704,820.62 624,135,895.19

12/May/2022 Diario 17  TRASPASO DE RECURSOS DEL PAGARE AUT NO. 141 TRASPASO 73,016.40 624,208,911.59

12/May/2022 Diario 17  TRASPASO DE RECURSOS DEL PAGARE AUT NO. 141 INTERESES 1.62 624,208,913.21

12/May/2022 Diario 17  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.13 624,208,913.34

12/May/2022 Diario 18  RETIRO POR OPERACION MERCADO DE DINERO RETIRO 444,504,092.59 179,704,820.75

12/May/2022 Diario 19  TRASPASO DE RECURSOS AL PAGARE AUTOMATICO NO. 142 TRASPASO 179,704,820.62 0.13

13/May/2022 Diario 20  TRASPASO DE RECURSOS DEL PAGARE AUT NO. 142 TRASPASO 179,704,820.62 179,704,820.75

13/May/2022 Diario 20  TRASPASO DE RECURSOS DEL PAGARE AUT NO. 142 INTERESES 3,993.44 179,708,814.19

13/May/2022 Diario 20  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.16 179,708,814.35

13/May/2022 Diario 21  TRASPASO DE RECURSOS AL PAGARE AUTOMATICO NO. 143 TRASPASO 179,708,814.19 0.16

16/May/2022 Egresos 12  NO IDENTIFICADO acuerdo 1,232,797.86 -1,232,797.70



C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

16/May/2022 Diario 22  TRASPASO DE RECURSOS DEL PAGARE AUT NO. 143 TRASPASO 179,708,814.19 178,476,016.49

16/May/2022 Diario 22  TRASPASO DE RECURSOS DEL PAGARE AUT NO. 143 INTERESES 11,980.59 178,487,997.08

16/May/2022 Diario 22  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.86 178,487,997.94

16/May/2022 Diario 23  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 1,232,797.86 179,720,795.80

16/May/2022 Diario 24  RETIRO POR OPERACION MERCADO DE DINERO RETIRO 179,720,794.94 0.86

19/May/2022 Egresos 13  NO IDENTIFICADO acuerdo 1,670,408.03 -1,670,407.17

19/May/2022 Diario 25  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.47 -1,670,406.70

19/May/2022 Diario 25  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.16 -1,670,406.54

19/May/2022 Diario 25  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.86 -1,670,405.68

19/May/2022 Diario 25  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.19 -1,670,405.49

19/May/2022 Diario 26  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 1,670,408.03 2.54

20/May/2022 Egresos 14  Albergue infantil de Irapuato, A.C. acuerdo 9,100,086.00 -9,100,083.46

20/May/2022 Diario 27  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 9,100,086.00 2.54

31/May/2022 Diario 28  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.16 2.70

31/May/2022 Diario 28  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.64 3.34

31/May/2022 Diario 28  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.13 3.47

31/May/2022 Diario 28  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.62 4.09

31/May/2022 Diario 28  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.08 4.17

31/May/2022 Diario 28  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.58 4.75

31/May/2022 Diario 28  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.32 5.07

06/Jun/2022 Egresos 1  Patronato Pro Invidentes y Débiles Visuales, A.C. acuerdo 646,315.00 -646,309.93

06/Jun/2022 Diario 1  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.58 -646,309.35

06/Jun/2022 Diario 1  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.09 -646,309.26

06/Jun/2022 Diario 1  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.78 -646,308.48

06/Jun/2022 Diario 1  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.66 -646,307.82

06/Jun/2022 Diario 2  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 646,315.00 7.18



C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

08/Jun/2022 Egresos 2  PAGO DE COMISIONES FIDUCIARIAS BANCO DEL BAJIO COMISION FIDUCIARIA 20,000.00 -19,992.82

08/Jun/2022 Egresos 2  PAGO DE COMISIONES FIDUCIARIAS BANCO DEL BAJIO COMISION FIDUCIARIA 3,200.00 -23,192.82

08/Jun/2022 Diario 3  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 23,200.00 7.18

08/Jun/2022 Diario 4  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.17 7.35

08/Jun/2022 Diario 4  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.35 7.70

13/Jun/2022 Egresos 3  NO IDENTIFICADO acuerdo 1,479,623.00 -1,479,615.30

13/Jun/2022 Diario 5  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.86 -1,479,614.44

13/Jun/2022 Diario 5  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.10 -1,479,614.34

13/Jun/2022 Diario 5  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.24 -1,479,614.10

13/Jun/2022 Diario 6  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 1,479,623.00 8.90

15/Jun/2022 Egresos 4  TRANSFERENCIA  A Actuando por Guanajuato, A.C. acuerdo 4,640,000.00 -4,639,991.10

15/Jun/2022 Egresos 5  TRANSFERENCIA  A Fe Guanajuato, A.C. acuerdo 6,444,141.62 -11,084,132.72

15/Jun/2022 Diario 7  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.72 -11,084,132.00

15/Jun/2022 Diario 7  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.31 -11,084,131.69

15/Jun/2022 Diario 7  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.00 -11,084,131.69

15/Jun/2022 Diario 8  DEVOLUCION POR CONVENIO DE TERMINACION ACTUANDO POR GTO ACDEVOLUCION 11,351,413.86 267,282.17

15/Jun/2022 Diario 9  RETIRO POR OPERACION MERCADO DE DINERO RETIRO 267,281.86 0.31

16/Jun/2022 Diario 10  DEVOLUCION DE RECURSOS DE FE GTO AC DEVOLUCION 516,808.00 516,808.31

16/Jun/2022 Diario 11  TRASPASO DE RECURSOS AL PAGARE AUTOMATICO NO. 144 TRASPASO 516,808.31 0.00

17/Jun/2022 Diario 12  TRASPASO DE RECURSOS DEL PAGARE AUT NO. 144 TRASPASO 516,808.31 516,808.31

17/Jun/2022 Diario 12  TRASPASO DE RECURSOS DEL PAGARE AUT NO. 144 INTERESES 11.49 516,819.80

17/Jun/2022 Diario 12  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.35 516,820.15

17/Jun/2022 Diario 12  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.95 516,821.10

17/Jun/2022 Diario 13  TRASPASO DE RECURSOS AL PAGARE AUTOMATICO NO. 145 TRASPASO 516,820.75 0.35

20/Jun/2022 Diario 14  TRASPASO DE RECURSOS DEL PAGARE AUT NO. 145 TRASPASO 516,820.75 516,821.10

20/Jun/2022 Diario 14  TRASPASO DE RECURSOS DEL PAGARE AUT NO. 145 INTERESES 34.46 516,855.56



C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

20/Jun/2022 Diario 14  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.46 516,856.02

20/Jun/2022 Diario 15  RETIRO POR OPERACION MERCADO DE DINERO RETIRO 516,855.56 0.46

23/Jun/2022 Diario 16  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.42 0.88

23/Jun/2022 Diario 16  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.94 1.82

23/Jun/2022 Diario 16  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.47 2.29

28/Jun/2022 Diario 17  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 1.00 3.29

28/Jun/2022 Diario 17  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.55 3.84

28/Jun/2022 Diario 17  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.95 4.79

30/Jun/2022 Diario 18  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.36 5.15

30/Jun/2022 Diario 18  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.76 5.91

05/Jul/2022 Diario 1  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.52 6.43

05/Jul/2022 Diario 1  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.42 6.85

05/Jul/2022 Diario 1  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.42 7.27

05/Jul/2022 Diario 1  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.15 7.42

05/Jul/2022 Diario 2  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 23,200.00 23,207.42

05/Jul/2022 Diario 3  TRASPASO DE RECURSOS AL PAGARE AUTOMATICO NO. 146 TRASPASO 23,206.85 0.57

06/Jul/2022 Diario 4  TRASPASO DE RECURSOS DEL PAGARE AUT NO. 146 TRASPASO 23,206.85 23,207.42

06/Jul/2022 Diario 4  TRASPASO DE RECURSOS DEL PAGARE AUT NO. 146 INTERESES 0.52 23,207.94

06/Jul/2022 Diario 4  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.58 23,208.52

06/Jul/2022 Diario 5  TRASPASO DE RECURSOS AL PAGARE AUTOMATICO NO. 147 TRASPASO 23,207.94 0.58

07/Jul/2022 Egresos 1  PAGO DE COMISIONES FIDUCIARIAS BANCO DEL BAJIO COMISION FIDUCIARIA 20,000.00 -19,999.42

07/Jul/2022 Egresos 1  PAGO DE COMISIONES FIDUCIARIAS BANCO DEL BAJIO COMISION FIDUCIARIA 3,200.00 -23,199.42

07/Jul/2022 Diario 6  TRASPASO DE RECURSOS DEL PAGARE AUT NO. 147 TRASPASO 23,207.94 8.52

07/Jul/2022 Diario 6  TRASPASO DE RECURSOS DEL PAGARE AUT NO. 147 INTERESES 0.52 9.04

07/Jul/2022 Diario 6  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.01 9.05

11/Jul/2022 Egresos 2  Patronato del Hospital Materno Celaya A.C acuerdo 1,488,512.00 -1,488,502.95
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11/Jul/2022 Diario 7  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.33 -1,488,502.62

11/Jul/2022 Diario 7  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.24 -1,488,502.38

11/Jul/2022 Diario 8  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 1,488,512.00 9.62

15/Jul/2022 Diario 9  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.65 10.27

15/Jul/2022 Diario 9  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.06 10.33

15/Jul/2022 Diario 9  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.48 10.81

15/Jul/2022 Diario 9  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.69 11.50

20/Jul/2022 Diario 10  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.16 11.66

20/Jul/2022 Diario 10  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.59 12.25

20/Jul/2022 Diario 10  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.16 12.41

20/Jul/2022 Diario 10  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.03 12.44

25/Jul/2022 Diario 11  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.03 12.47

25/Jul/2022 Diario 11  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.46 12.93

25/Jul/2022 Diario 11  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.71 13.64

25/Jul/2022 Diario 11  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.24 13.88

28/Jul/2022 Ingresos 1  TRASPASO DE RECURSOS DE SECRETARIA DE FINANZAS INVERSION Y ADMAPORTACION 175,112,770.25 175,112,784.13

28/Jul/2022 Diario 12  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.69 175,112,784.82

28/Jul/2022 Diario 12  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.15 175,112,784.97

28/Jul/2022 Diario 12  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.61 175,112,785.58

28/Jul/2022 Diario 13  TRASPASO DE RECURSOS AL PAGARE AUTOMATICO NO. 148 TRASPASO 175,112,784.97 0.61

28/Jul/2022 Diario 14  TRASPASO DE RECURSOS DEL PAGARE AUT NO. 148 TRASPASO 175,112,784.97 175,112,785.58

28/Jul/2022 Diario 14  TRASPASO DE RECURSOS DEL PAGARE AUT NO. 148 INTERESES 3,891.40 175,116,676.98

28/Jul/2022 Diario 14  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.21 175,116,677.19

29/Jul/2022 Diario 15  TRASPASO DE RECURSOS AL PAGARE AUTOMATICO NO. 149 TRASPASO 175,116,676.98 0.21

01/Ago/2022 Diario 1  TRASPASO DE RECURSOS DEL PAGARE AUT NO. 149 TRASPASO 175,116,676.98 175,116,677.19

01/Ago/2022 Diario 1  TRASPASO DE RECURSOS DEL PAGARE AUT NO. 149 INTERESES 11,674.45 175,128,351.64
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01/Ago/2022 Diario 1  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.47 175,128,352.11

01/Ago/2022 Diario 2  TRASPASO DE RECURSOS AL PAGARE AUTOMATICO NO. 150 TRASPASO 175,128,351.64 0.47

02/Ago/2022 Diario 3  TRASPASO DE RECURSOS DEL PAGARE AUT NO. 150 TRASPASO 175,128,351.64 175,128,352.11

02/Ago/2022 Diario 3  TRASPASO DE RECURSOS DEL PAGARE AUT NO. 150 INTERESES 3,891.74 175,132,243.85

02/Ago/2022 Diario 3  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.36 175,132,244.21

02/Ago/2022 Diario 4  RETIRO POR OPERACION MERCADO DE DINERO RETIRO 175,132,243.85 0.36

05/Ago/2022 Diario 5  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.42 0.78

05/Ago/2022 Diario 5  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.32 1.10

05/Ago/2022 Diario 5  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.69 1.79

10/Ago/2022 Egresos 1  PAGO DE COMISIONES FIDUCIARIAS BANCO DEL BAJIO COMISION FIDUCIARIA 20,000.00 -19,998.21

10/Ago/2022 Egresos 1  PAGO DE COMISIONES FIDUCIARIAS BANCO DEL BAJIO COMISION FIDUCIARIA 3,200.00 -23,198.21

10/Ago/2022 Diario 6  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.97 -23,197.24

10/Ago/2022 Diario 6  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.89 -23,196.35

10/Ago/2022 Diario 6  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.14 -23,196.21

10/Ago/2022 Diario 7  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 23,200.00 3.79

16/Ago/2022 Diario 8  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.07 3.86

16/Ago/2022 Diario 8  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.45 4.31

16/Ago/2022 Diario 8  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.53 4.84

16/Ago/2022 Diario 8  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.01 4.85

19/Ago/2022 Egresos 2  NO IDENTIFICADO acuerdo 2,733,852.49 -2,733,847.64

19/Ago/2022 Diario 9  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.61 -2,733,847.03

19/Ago/2022 Diario 9  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.70 -2,733,846.33

19/Ago/2022 Diario 9  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.16 -2,733,846.17

19/Ago/2022 Diario 10  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 2,733,852.49 6.32

25/Ago/2022 Egresos 3  Fundación Cáncer, Vida Y Esperanza A.C. acuerdo 986,253.00 -986,246.68

25/Ago/2022 Diario 11  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.93 -986,245.75
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25/Ago/2022 Diario 11  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.96 -986,244.79

25/Ago/2022 Diario 11  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.99 -986,243.80

25/Ago/2022 Diario 11  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.99 -986,242.81

25/Ago/2022 Diario 12  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 986,253.00 10.19

31/Ago/2022 Diario 13  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.01 10.20

31/Ago/2022 Diario 13  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.07 10.27

31/Ago/2022 Diario 13  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.11 10.38

31/Ago/2022 Diario 13  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.15 10.53

05/Sep/2022 Diario 1  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.20 10.73

05/Sep/2022 Diario 1  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.75 11.48

05/Sep/2022 Diario 1  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.42 11.90

08/Sep/2022 Diario 2  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.50 12.40

08/Sep/2022 Diario 2  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.58 12.98

08/Sep/2022 Diario 2  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.66 13.64

13/Sep/2022 Diario 3  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.25 13.89

13/Sep/2022 Diario 3  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.03 13.92

13/Sep/2022 Diario 3  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.14 14.06

19/Sep/2022 Diario 4  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.26 14.32

19/Sep/2022 Diario 4  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.52 14.84

19/Sep/2022 Diario 4  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.89 15.73

22/Sep/2022 Diario 5  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.03 15.76

22/Sep/2022 Diario 5  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.18 15.94

22/Sep/2022 Diario 5  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.34 16.28

27/Sep/2022 Diario 6  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.52 16.80

27/Sep/2022 Diario 6  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.01 16.81

27/Sep/2022 Diario 6  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.19 17.00
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30/Sep/2022 Diario 7  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.38 17.38

30/Sep/2022 Diario 7  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.58 17.96

30/Sep/2022 Diario 7  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.34 18.30

03/Oct/2022 Egresos 1  PAGO DE COMISIONES FIDUCIARIAS BANCO DEL BAJIO COMISION FIDUCIARIA 21,469.75 -21,451.45

03/Oct/2022 Egresos 1  PAGO DE COMISIONES FIDUCIARIAS BANCO DEL BAJIO COMISION FIDUCIARIA 3,435.16 -24,886.61

03/Oct/2022 Egresos 2  TRANSFERENCIA  A Actuando por Guanajuato, A.C. acuerdo 5,614,000.00 -5,638,886.61

03/Oct/2022 Diario 1  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.67 -5,638,885.94

03/Oct/2022 Diario 2  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 5,614,000.00 -24,885.94

03/Oct/2022 Diario 3  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 24,886.61 0.67

06/Oct/2022 Egresos 3  TRANSFERENCIA  A Fe Guanajuato, A.C. acuerdo 2,220,000.00 -2,219,999.33

06/Oct/2022 Egresos 4  PAGO DE COMISIONES FIDUCIARIAS BANCO DEL BAJIO COMISION FIDUCIARIA 21,469.75 -2,241,469.08

06/Oct/2022 Egresos 4  PAGO DE COMISIONES FIDUCIARIAS BANCO DEL BAJIO COMISION FIDUCIARIA 3,435.16 -2,244,904.24

06/Oct/2022 Diario 4  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.93 -2,244,903.31

06/Oct/2022 Diario 4  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.58 -2,244,902.73

06/Oct/2022 Diario 4  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.80 -2,244,901.93

06/Oct/2022 Diario 5  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 2,220,000.00 -24,901.93

06/Oct/2022 Diario 6  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 24,904.91 2.98

11/Oct/2022 Egresos 5  NO IDENTIFICADO acuerdo 1,903,175.56 -1,903,172.58

11/Oct/2022 Diario 7  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.90 -1,903,171.68

11/Oct/2022 Diario 7  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.08 -1,903,171.60

11/Oct/2022 Diario 7  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.53 -1,903,171.07

11/Oct/2022 Diario 8  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 1,903,175.56 4.49

12/Oct/2022 Egresos 6  NO IDENTIFICADO acuerdo 1,670,408.03 -1,670,403.54

12/Oct/2022 Egresos 7  TRANS A GESTIONAR PARA CRECER AC acuerdo 1,905,898.41 -3,576,301.95

12/Oct/2022 Diario 9  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.70 -3,576,301.25

12/Oct/2022 Diario 10  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 1,670,408.03 -1,905,893.22
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12/Oct/2022 Diario 11  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 1,905,898.41 5.19

14/Oct/2022 Diario 12  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.57 5.76

14/Oct/2022 Diario 12  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.03 5.79

14/Oct/2022 Diario 13  TRASPASO DE RECURSOS AL PAGARE AUTOMATICO NO. 151 TRASPASO 199,691.10 -199,685.31

14/Oct/2022 Diario 46  TRASPASO CASA HOGAR LOYOLA  AC TRASPASO 199,685.34 0.03

17/Oct/2022 Diario 14  TRASPASO DE RECURSOS DEL PAGARE AUT NO. 151 TRASPASO 199,691.10 199,691.13

17/Oct/2022 Diario 14  TRASPASO DE RECURSOS DEL PAGARE AUT NO. 151 INTERESES 13.31 199,704.44

17/Oct/2022 Diario 14  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.34 199,704.78

17/Oct/2022 Diario 15  TRASPASO DE RECURSOS AL PAGARE AUTOMATICO NO. 152 TRASPASO 199,704.44 0.34

18/Oct/2022 Diario 16  TRASPASO DE RECURSOS DEL PAGARE AUT NO. 152 TRASPASO 199,704.44 199,704.78

18/Oct/2022 Diario 16  TRASPASO DE RECURSOS DEL PAGARE AUT NO. 152 INTERESES 4.44 199,709.22

18/Oct/2022 Diario 16  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.80 199,710.02

18/Oct/2022 Diario 17  TRASPASO DE RECURSOS AL PAGARE AUTOMATICO NO. 153 TRASPASO 199,709.22 0.80

19/Oct/2022 Diario 18  TRASPASO DE RECURSOS DEL PAGARE AUT NO. 153 TRASPASO 199,709.22 199,710.02

19/Oct/2022 Diario 18  TRASPASO DE RECURSOS DEL PAGARE AUT NO. 153 INTERESES 4.44 199,714.46

19/Oct/2022 Diario 18  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.27 199,714.73

19/Oct/2022 Diario 19  TRASPASO DE RECURSOS AL PAGARE AUTOMATICO NO. 154 TRASPASO 199,714.46 0.27

20/Oct/2022 Egresos 8  NO IDENTIFICADO acuerdo 2,030,666.84 -2,030,666.57

20/Oct/2022 Egresos 9  TRASPASO A AUGE, AUTOGESTION Y EDUCACION COMUNITARIA ACacuerdo 375,302.00 -2,405,968.57

20/Oct/2022 Egresos 10  TRASPASO A DROGADICTOS ANONIMOS AC acuerdo 1,074,372.69 -3,480,341.26

20/Oct/2022 Egresos 21  NO IDENTIFICADO acuerdo 895,450.52 -4,375,791.78

20/Oct/2022 Diario 20  TRASPASO DE RECURSOS DEL PAGARE AUT NO. 154 TRASPASO 199,714.46 -4,176,077.32

20/Oct/2022 Diario 20  TRASPASO DE RECURSOS DEL PAGARE AUT NO. 154 INTERESES 4.44 -4,176,072.88

20/Oct/2022 Diario 20  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.30 -4,176,072.58

20/Oct/2022 Diario 21  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 2,030,666.84 -2,145,405.74

20/Oct/2022 Diario 22  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 375,302.00 -1,770,103.74
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20/Oct/2022 Diario 23  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 1,074,372.69 -695,731.05

20/Oct/2022 Diario 24  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 895,450.52 199,719.47

20/Oct/2022 Diario 25  TRASPASO DE RECURSOS AL PAGARE AUTOMATICO NO. 155 TRASPASO 199,719.17 0.30

21/Oct/2022 Egresos 11  PAGO A IMAGINA BIBLIOTECA INFANTIL AC acuerdo 1,819,087.86 -1,819,087.56

21/Oct/2022 Egresos 12  NO IDENTIFICADO acuerdo 1,803,200.00 -3,622,287.56

21/Oct/2022 Egresos 13  PAGO A IMAGINA BIBLIOTECA INFANTIL AC acuerdo 599,090.00 -4,221,377.56

21/Oct/2022 Egresos 14  PAGO A IMAGINA BIBLIOTECA INFANTIL AC acuerdo 775,609.00 -4,996,986.56

21/Oct/2022 Egresos 15  TRANSFERENCIA A FUNDACION VAMOS AMEXICO AC acuerdo 1,877,682.01 -6,874,668.57

21/Oct/2022 Egresos 16  NO IDENTIFICADO acuerdo 3,732,699.40 -10,607,367.97

21/Oct/2022 Egresos 17  NO IDENTIFICADO acuerdo 6,977,489.02 -17,584,856.99

21/Oct/2022 Diario 26  TRASPASO DE RECURSOS DEL PAGARE AUT NO. 155 TRASPASO 199,719.17 -17,385,137.82

21/Oct/2022 Diario 26  TRASPASO DE RECURSOS DEL PAGARE AUT NO. 155 INTERESES 4.44 -17,385,133.38

21/Oct/2022 Diario 26  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.36 -17,385,133.02

21/Oct/2022 Diario 27  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 599,090.00 -16,786,043.02

21/Oct/2022 Diario 28  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 1,877,682.01 -14,908,361.01

21/Oct/2022 Diario 29  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 1,819,087.86 -13,089,273.15

21/Oct/2022 Diario 30  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 775,609.00 -12,313,664.15

21/Oct/2022 Diario 31  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 1,803,200.00 -10,510,464.15

21/Oct/2022 Diario 32  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 3,732,699.40 -6,777,764.75

21/Oct/2022 Diario 33  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 6,977,489.02 199,724.27

21/Oct/2022 Diario 34  TRASPASO DE RECURSOS AL PAGARE AUTOMATICO NO. 156 TRASPASO 199,723.91 0.36

24/Oct/2022 Diario 35  TRASPASO DE RECURSOS DEL PAGARE AUT NO. 156 TRASPASO 199,723.91 199,724.27

24/Oct/2022 Diario 35  TRASPASO DE RECURSOS DEL PAGARE AUT NO. 156 INTERESES 13.32 199,737.59

24/Oct/2022 Diario 35  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.64 199,738.23

24/Oct/2022 Diario 36  TRASPASO DE RECURSOS AL PAGARE AUTOMATICO NO. 157 TRASPASO 199,737.59 0.64

25/Oct/2022 Ingresos 1  TRASPASO DE RECURSOS DE SECRETARIA DE FINANZAS INVERSION Y ADMAPORTACION 163,468,716.10 163,468,716.74
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25/Oct/2022 Diario 37  TRASPASO DE RECURSOS DEL PAGARE AUT NO. 157 TRASPASO 199,737.59 163,668,454.33

25/Oct/2022 Diario 37  TRASPASO DE RECURSOS DEL PAGARE AUT NO. 157 INTERESES 4.44 163,668,458.77

25/Oct/2022 Diario 37  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.36 163,668,459.13

25/Oct/2022 Diario 38  TRASPASO DE RECURSOS AL PAGARE AUTOMATICO NO. 158 TRASPASO 163,668,458.77 0.36

26/Oct/2022 Diario 39  TRASPASO DE RECURSOS DEL PAGARE AUT NO. 158 TRASPASO 163,668,458.77 163,668,459.13

26/Oct/2022 Diario 39  TRASPASO DE RECURSOS DEL PAGARE AUT NO. 158 INTERESES 3,637.08 163,672,096.21

26/Oct/2022 Diario 39  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.99 163,672,097.20

26/Oct/2022 Diario 40  RETIRO POR OPERACION MERCADO DE DINERO RETIRO 163,672,096.21 0.99

27/Oct/2022 Egresos 18  TRANSFERENCIA A SERVICIOS EDUCATIVOS DEL BAJIO AC acuerdo 799,396.70 -799,395.71

27/Oct/2022 Egresos 19  PAGO A IMAGINA BIBLIOTECA INFANTIL AC acuerdo 1,000,000.00 -1,799,395.71

27/Oct/2022 Diario 41  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.83 -1,799,394.88

27/Oct/2022 Diario 42  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 799,396.70 -999,998.18

27/Oct/2022 Diario 43  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 1,000,000.00 1.82

31/Oct/2022 Egresos 20  NO IDENTIFICADO acuerdo 961,552.08 -961,550.26

31/Oct/2022 Diario 44  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.35 -961,549.91

31/Oct/2022 Diario 44  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.11 -961,549.80

31/Oct/2022 Diario 45  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 961,552.08 2.28

01/Nov/2022 Egresos 1  TRANSFERENCIA  A Fe Guanajuato, A.C. acuerdo 2,562,727.35 -2,562,725.07

01/Nov/2022 Egresos 2  PAGO A YOUTHBUILD MEXICO AC acuerdo 3,545,854.73 -6,108,579.80

01/Nov/2022 Egresos 3  TRANSFERENCIA  A Actuando por Guanajuato, A.C. acuerdo 1,097,457.60 -7,206,037.40

01/Nov/2022 Egresos 4  PAGO A Casa de Apoyo a la Mujer, A.C. acuerdo 1,940,871.66 -9,146,909.06

01/Nov/2022 Diario 1  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.37 -9,146,908.69

01/Nov/2022 Diario 2  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 2,562,727.35 -6,584,181.34

01/Nov/2022 Diario 3  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 1,940,871.66 -4,643,309.68

01/Nov/2022 Diario 4  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 3,545,854.73 -1,097,454.95

01/Nov/2022 Diario 5  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 1,097,457.60 2.65
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04/Nov/2022 Egresos 5  TRANSFERENCIA  A Actuando por Guanajuato, A.C. acuerdo 5,614,000.00 -5,613,997.35

04/Nov/2022 Egresos 6  PAGO A Fundación Proempleo León, A.C  acuerdo 3,809,587.22 -9,423,584.57

04/Nov/2022 Egresos 7  PAGO DE COMISIONES FIDUCIARIAS BANCO DEL BAJIO COMISION FIDUCIARIA 21,469.75 -9,445,054.32

04/Nov/2022 Egresos 7  PAGO DE COMISIONES FIDUCIARIAS BANCO DEL BAJIO COMISION FIDUCIARIA 3,435.16 -9,448,489.48

04/Nov/2022 Diario 6  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.36 -9,448,489.12

04/Nov/2022 Diario 6  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.62 -9,448,488.50

04/Nov/2022 Diario 7  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 5,614,000.00 -3,834,488.50

04/Nov/2022 Diario 8  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 919,298.62 -2,915,189.88

04/Nov/2022 Diario 9  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 3,809,587.22 894,397.34

04/Nov/2022 Diario 10  TRASPASO DE RECURSOS AL PAGARE AUTOMATICO NO. 159 TRASPASO 894,396.72 0.62

07/Nov/2022 Diario 11  TRASPASO DE RECURSOS DEL PAGARE AUT NO. 159 TRASPASO 894,396.72 894,397.34

07/Nov/2022 Diario 11  TRASPASO DE RECURSOS DEL PAGARE AUT NO. 159 INTERESES 59.63 894,456.97

07/Nov/2022 Diario 11  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.83 894,457.80

07/Nov/2022 Diario 12  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 24,841.65 919,299.45

08/Nov/2022 Egresos 8  PAGO A Casa de Asistencia y Rehabilitación para Indigentes, A.C acuerdo 919,298.62 0.83

08/Nov/2022 Egresos 8  PAGO A Casa de Asistencia y Rehabilitación para Indigentes, A.C acuerdo 889,247.78 -889,246.95

08/Nov/2022 Diario 13  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 889,247.78 0.83

08/Nov/2022 Diario 13  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.67 1.50

09/Nov/2022 Egresos 9  PAGO A FUNDACION O' CONNELL acuerdo 1,200,736.05 -1,200,734.55

09/Nov/2022 Egresos 10  NO IDENTIFICADO acuerdo 2,934,578.59 -4,135,313.14

09/Nov/2022 Egresos 11  PAGO A EDIFICANDO DESTINOS AC acuerdo 1,577,625.83 -5,712,938.97

09/Nov/2022 Egresos 12  PAGO A Centro de Derechos Humanos Victoria Diez, A.C. acuerdo 1,170,901.05 -6,883,840.02

09/Nov/2022 Diario 14  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.29 -6,883,839.73

09/Nov/2022 Diario 15  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 1,577,625.83 -5,306,213.90

09/Nov/2022 Diario 15  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 1,170,901.05 -4,135,312.85

09/Nov/2022 Diario 15  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 1,200,736.05 -2,934,576.80
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09/Nov/2022 Diario 15  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 2,934,578.59 1.79

09/Nov/2022 Diario 16  RETIRO POR OPERACION MERCADO DE DINERO RETIRO 1.50 0.29

10/Nov/2022 Egresos 13  PAGO A FUNDACION LEON acuerdo 4,811,311.93 -4,811,311.64

10/Nov/2022 Diario 17  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.67 -4,811,310.97

10/Nov/2022 Diario 17  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 4,811,311.93 0.96

10/Nov/2022 Diario 18  RETIRO POR OPERACION MERCADO DE DINERO RETIRO 0.29 0.67

11/Nov/2022 Egresos 14  PAGO A CENTRO DE INVESTIGACION Y PROMOCION EDUCATIVA Y CULTURALacuerdo 3,225,714.44 -3,225,713.77

11/Nov/2022 Egresos 15  PAGO A CENTRO DE INVESTIGACION Y PROMOCION EDUCATIVA Y CULTURALacuerdo 8,043,848.90 -11,269,562.67

11/Nov/2022 Egresos 16  PAGO A CENTRO COMUNITARIO TERESIANO AC acuerdo 1,196,886.33 -12,466,449.00

11/Nov/2022 Diario 19  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.27 -12,466,448.73

11/Nov/2022 Diario 19  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 3,225,714.44 -9,240,734.29

11/Nov/2022 Diario 20  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 8,043,848.90 -1,196,885.39

11/Nov/2022 Diario 20  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 1,196,886.33 0.94

14/Nov/2022 Diario 21  RETIRO POR OPERACION MERCADO DE DINERO RETIRO 0.94 0.00

16/Nov/2022 Egresos 17  PAGO A Ciudad del Niño Don Bosco, A.C. acuerdo 2,014,342.38 -2,014,342.38

16/Nov/2022 Egresos 18  PAGO A Derrota, A.C. acuerdo 525,367.89 -2,539,710.27

16/Nov/2022 Egresos 19  PAGO A El Rapto de Dios, A.C. acuerdo 1,905,816.64 -4,445,526.91

16/Nov/2022 Egresos 20  PAGO A El Propósito de Dios, A.C. acuerdo 901,842.34 -5,347,369.25

16/Nov/2022 Diario 22  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.23 -5,347,369.02

16/Nov/2022 Diario 22  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.29 -5,347,368.73

16/Nov/2022 Diario 22  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.18 -5,347,368.55

16/Nov/2022 Diario 23  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 2,014,342.38 -3,333,026.17

16/Nov/2022 Diario 23  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 525,367.89 -2,807,658.28

16/Nov/2022 Diario 23  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 302,406.94 -2,505,251.34

16/Nov/2022 Diario 23  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 1,905,816.64 -599,434.70

16/Nov/2022 Diario 23  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 901,842.34 302,407.64
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16/Nov/2022 Diario 24  TRASPASO DE RECURSOS AL PAGARE AUTOMATICO NO. 159 TRASPASO 302,407.46 0.18

17/Nov/2022 Egresos 21  PAGO A Asilo de Ancianos CARPI, A.C.    acuerdo 302,406.94 -302,406.76

17/Nov/2022 Egresos 22  TRANSFERENCIA  A Actuando por Guanajuato, A.C. acuerdo 655,488.75 -957,895.51

17/Nov/2022 Egresos 23  PAGO A CONSERVATORIO DE MUSICA Y ARTES DE CELAYA acuerdo 2,733,852.49 -3,691,748.00

17/Nov/2022 Diario 25  TRASPASO DE RECURSOS DEL PAGARE AUT NO. 160 TRASPASO 302,407.46 -3,389,340.54

17/Nov/2022 Diario 25  TRASPASO DE RECURSOS DEL PAGARE AUT NO. 160 INTERESES 6.72 -3,389,333.82

17/Nov/2022 Diario 25  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.86 -3,389,332.96

17/Nov/2022 Diario 26  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 2,733,852.49 -655,480.47

17/Nov/2022 Diario 26  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 655,488.75 8.28

18/Nov/2022 Egresos 24  PAGO A Asociación de Familiares y Amigos de Pacientes Esquizofrénicos AFAPE de León, Guanajuato, A.Cacuerdo 598,898.50 -598,890.22

18/Nov/2022 Egresos 25  PAGO A VIVIR MEJOR IRAPUATO AC acuerdo 1,533,259.66 -2,132,149.88

18/Nov/2022 Diario 27  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.96 -2,132,148.92

18/Nov/2022 Diario 27  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 598,898.50 -1,533,250.42

18/Nov/2022 Diario 28  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 1,533,259.66 9.24

22/Nov/2022 Egresos 26  PAGO A CIAS por la Paz, A.C.  acuerdo 1,203,481.49 -1,203,472.25

22/Nov/2022 Egresos 27  PAGO A CIAS por la Paz, A.C.  acuerdo 1,354,367.39 -2,557,839.64

22/Nov/2022 Diario 29  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.91 -2,557,838.73

22/Nov/2022 Diario 29  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 1,203,481.49 -1,354,357.24

22/Nov/2022 Diario 30  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 1,354,367.39 10.15

25/Nov/2022 Diario 31  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.29 10.44

25/Nov/2022 Diario 31  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.80 11.24

25/Nov/2022 Diario 31  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.95 12.19

30/Nov/2022 Diario 32  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.90 13.09

30/Nov/2022 Diario 32  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.45 13.54

30/Nov/2022 Diario 32  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.01 13.55

01/Dic/2022 Egresos 1  TRANSFERENCIA A Centro de Desarrollo Juvenil Juan Pablo II, A.C. acuerdo 1,232,797.85 -1,232,784.30



C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

01/Dic/2022 Egresos 2  TRANSFERENCIA A Centro De Rehabilitación Celaya, A.C. acuerdo 1,479,623.00 -2,712,407.30

01/Dic/2022 Egresos 3  TRANSFERENCIA A Banco de Alimentos de Guanajuato A.C. acuerdo 1,827,985.70 -4,540,393.00

01/Dic/2022 Diario 1  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.30 -4,540,392.70

01/Dic/2022 Diario 2  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 1,232,797.85 -3,307,594.85

01/Dic/2022 Diario 3  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 1,479,623.00 -1,827,971.85

01/Dic/2022 Diario 4  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 1,827,985.70 13.85

05/Dic/2022 Diario 5  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.71 14.56

05/Dic/2022 Diario 5  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.44 15.00

08/Dic/2022 Egresos 4  PAGO DESPACHO PRIEGO CASTRO ARCOS Y ASOCIADOS SC PAGO 2022 162,400.00 -162,385.00

08/Dic/2022 Egresos 5  Fundación De Rehabilitación Infantil Teletón A.C. acuerdo 10,097,225.35 -10,259,610.35

08/Dic/2022 Egresos 6  Clínica Mexicana de Autismo y Alteraciones del Desarrollo Filial Bajío, A.C.acuerdo 675,000.00 -10,934,610.35

08/Dic/2022 Egresos 7  Vida y Familia Guanajuato, A.C. acuerdo 773,822.05 -11,708,432.40

08/Dic/2022 Diario 6  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.87 -11,708,431.53

08/Dic/2022 Diario 6  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.31 -11,708,431.22

08/Dic/2022 Diario 6  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.13 -11,708,431.09

08/Dic/2022 Diario 7  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 162,400.00 -11,546,031.09

08/Dic/2022 Diario 8  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 773,822.05 -10,772,209.04

08/Dic/2022 Diario 9  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 10,097,225.35 -674,983.69

08/Dic/2022 Diario 10  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 675,000.00 16.31

13/Dic/2022 Egresos 8  Patronato del Hospital Materno Infantil, A.C. acuerdo 678,000.00 -677,983.69

13/Dic/2022 Diario 11  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.01 -677,983.68

13/Dic/2022 Diario 11  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.18 -677,983.50

13/Dic/2022 Diario 12  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 678,000.00 16.50

15/Dic/2022 Diario 13  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.16 16.66

15/Dic/2022 Diario 13  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.17 16.83

15/Dic/2022 Diario 14  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 24,904.91 24,921.74



C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
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15/Dic/2022 Diario 15  TRASPASO DE RECURSOS AL PAGARE AUTOMATICO NO. 161 TRASPASO 24,921.57 0.17

16/Dic/2022 Egresos 9  Voy de tu mano A.C. acuerdo 1,051,986.12 -1,051,985.95

16/Dic/2022 Egresos 10  PAGO DE COMISIONES FIDUCIARIAS BANCO DEL BAJIO COMISION FIDUCIARIA 21,469.75 -1,073,455.70

16/Dic/2022 Egresos 10  PAGO DE COMISIONES FIDUCIARIAS BANCO DEL BAJIO COMISION FIDUCIARIA 3,435.16 -1,076,890.86

16/Dic/2022 Diario 16  TRASPASO DE RECURSOS DEL PAGARE AUT NO. 161 TRASPASO 24,921.57 -1,051,969.29

16/Dic/2022 Diario 16  TRASPASO DE RECURSOS DEL PAGARE AUT NO. 161 INTERESES 0.55 -1,051,968.74

16/Dic/2022 Diario 16  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.67 -1,051,968.07

16/Dic/2022 Diario 17  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 1,051,986.12 18.05

21/Dic/2022 Ingresos 8  TRASPASO DE RECURSOS DE SECRETARIA DE FINANZAS INVERSION Y ADMAPORTACION 109,709,082.17 109,709,100.22

21/Dic/2022 Diario 18  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.64 109,709,100.86

21/Dic/2022 Diario 18  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.06 109,709,100.92

21/Dic/2022 Diario 18  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.48 109,709,101.40

21/Dic/2022 Diario 19  TRASPASO DE RECURSOS AL PAGARE AUTOMATICO NO. 162 TRASPASO 109,709,100.92 0.48

22/Dic/2022 Diario 20  TRASPASO DE RECURSOS DEL PAGARE AUT NO. 162 TRASPASO 109,709,100.92 109,709,101.40

22/Dic/2022 Diario 20  TRASPASO DE RECURSOS DEL PAGARE AUT NO. 162 INTERESES 2,437.98 109,711,539.38

22/Dic/2022 Diario 20  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.92 109,711,540.30

22/Dic/2022 Diario 21  TRASPASO DE RECURSOS AL PAGARE AUTOMATICO NO. 163 TRASPASO 109,712,851.00 -1,310.70

22/Dic/2022 Diario 34  TRASPASO PATRONATO PRO HOGAR DEL NIÑO DE IRAPUATO TRASPASO 1,311.62 0.92

23/Dic/2022 Diario 22  TRASPASO DE RECURSOS DEL PAGARE AUT NO. 163 TRASPASO 109,712,851.00 109,712,851.92

23/Dic/2022 Diario 22  TRASPASO DE RECURSOS DEL PAGARE AUT NO. 163 INTERESES 2,438.06 109,715,289.98

23/Dic/2022 Diario 22  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.10 109,715,290.08

23/Dic/2022 Diario 23  TRASPASO DE RECURSOS AL PAGARE AUTOMATICO NO. 164 TRASPASO 109,715,289.98 0.10

26/Dic/2022 Diario 24  TRASPASO DE RECURSOS DEL PAGARE AUT NO. 164 TRASPASO 109,715,289.98 109,715,290.08

26/Dic/2022 Diario 24  TRASPASO DE RECURSOS DEL PAGARE AUT NO. 164 INTERESES 7,314.35 109,722,604.43

26/Dic/2022 Diario 24  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.74 109,722,605.17

26/Dic/2022 Diario 25  TRASPASO DE RECURSOS AL PAGARE AUTOMATICO NO. 165 TRASPASO 109,722,604.43 0.74



C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
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27/Dic/2022 Diario 26  TRASPASO DE RECURSOS DEL PAGARE AUT NO. 165 TRASPASO 109,722,604.43 109,722,605.17

27/Dic/2022 Diario 26  TRASPASO DE RECURSOS DEL PAGARE AUT NO. 165 INTERESES 2,438.28 109,725,043.45

27/Dic/2022 Diario 26  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.23 109,725,043.68

27/Dic/2022 Diario 27  TRASPASO DE RECURSOS AL PAGARE AUTOMATICO NO. 166 TRASPASO 109,725,043.45 0.23

28/Dic/2022 Egresos 11  Institución Juvenil de León, A.C acuerdo 961,552.08 -961,551.85

28/Dic/2022 Diario 28  TRASPASO DE RECURSOS DEL PAGARE AUT NO. 166 TRASPASO 109,725,043.45 108,763,491.60

28/Dic/2022 Diario 28  TRASPASO DE RECURSOS DEL PAGARE AUT NO. 166 INTERESES 2,438.33 108,765,929.93

28/Dic/2022 Diario 28  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.48 108,765,930.41

28/Dic/2022 Diario 29  RETIRO POR OPERACION MERCADO DE DINERO RETIRO 108,765,929.93 0.48

29/Dic/2022 Egresos 12  Derrota, A.C. acuerdo 518,812.03 -518,811.55

29/Dic/2022 Egresos 13  Drogadictos Anonimos A.C acuerdo 1,440,969.66 -1,959,781.21

29/Dic/2022 Diario 30  DEPOSITO DE REMANENTE DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 0.17 -1,959,781.04

29/Dic/2022 Diario 31  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 518,812.03 -1,440,969.01

29/Dic/2022 Diario 32  DEPOSITO POR OPERACION DE MERCADO DE DINERO DEPOSITO 1,440,969.66 0.65

